АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2016 г.
	№  39

	п. Октябрьский

О  внесении   изменений    в Постановление Администрации
Октябрьского сельского поселения от 29.02.2016 № 3
«Об утверждении видов оплачиваемых работ на территории

Октябрьского сельского поселения на 2016 год.»
В соответствии с Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 № 1032-1,  постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении положения об организации общественных работ», и постановлением Администрации Томской области от 13.01.2016 № 2а «Об организации проведения общественных работ на территории Томской области в 2016 году» в целях дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 29.02.2016 № 3 «Об утверждении видов оплачиваемых работ на территории Октябрьского сельского поселения на 2016 год.» следующие изменения:
добавить пункт 2 следующего содержания:

2. Установить численность участников общественных работ – 7 человек.

Пункт 2 данного Постановления считать пунктом 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                                     С.П.Смирнов.